
UCHWAŁA Nr XXXVIII/288/2021         
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 15 marca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi
dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości, na czas oznaczony do 5 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym   (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378)  oraz  art. 13 ust. 1  w związku z art. 37  
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 1990 oraz z 2021r., poz. 234) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę Burmistrzowi Przasnysza na zawarcie kolejnych umów dzierżaw  

na  czas  oznaczony  do  pięciu  lat  z  dotychczasowymi  dzierżawcami   pięciu   garaży  
(każdy  –  o  pow.  18  m2),  usytuowanych  w  Przasnyszu  przy  ul.  Stefana  Starzyńskiego,  
na działce ewidencyjnej nr 1412/4, stanowiącej własność Gminy Miasta Przasnysz.

§ 2.
Usytuowanie  nieruchomości,  opisanej  w  §1,  na  której  zlokalizowane  są  garaże,

przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do Uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               

Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                         

/-/mgr inż. Wojciech Długokęcki             



Załącznik do Uchwały Nr  XXXVIII/288/2021  
Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 15 marca 2021 r.


